[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРУДОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	  21.12.2018
	                                                                     №
	     130

п. Советский
О проведении в 2019 году  первоначальной постановки

на воинский учет граждан 2002 года рождения, а также
старших возрастов, не состоящих, но обязанных состоять
на воинском учете, и проживающих на территории
Трудового сельского поселения Ейского района

            В соответствии с Федеральным законом от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Указом Президента Российской Федерации от 1 сентября  2007 года № 1132 «Об утверждении Положения о военных комиссариатах», постановлениями Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», от 25 февраля 2003 года № 123 «Об утверждении Положения о военно-врачебной экспертизе», постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 26 ноября 2018 года № 976 «О проведении в 2018 году  первоначальной постановки на воинский учет граждан 2002 года рождения, а также старших возрастов, не состоящих, но обязанных состоять на воинском учете, и проживающих на территории Ейского района Краснодарского края», на основании статьи 58 Устава  Трудового сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:

1. Заведующему военно-учетным столом администрации Трудового сельского поселения Ейского района В.И.Третьяковой:

1) по запросу военного комиссариата  города Ейск,  Ейского и Щербиновского районов Краснодарского края представить  список юношей 2002 года рождения, а также старших возрастов, не состоящих, но обязанных состоять на воинском учете, которые работают в организациях, проживают на территории Трудового сельского поселения Ейского района;

2) обеспечить своевременную явку граждан 2002 года рождения, а также старших возрастов, не состоящих, но обязанных состоять на воинском учете, для первоначальной постановки на воинский учет в сроки, установленные военным комиссариатом города Ейск, Ейского  и Щербиновского районов Краснодарского края, оформление и выдачу всех документов, перечисленных в персональных повестках.

3.  Контроль   за   выполнением  настоящего  постановления  оставляю за

2

собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Трудового сельского поселения
Ейского района                                                                                Е.А. Симонихина

3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Трудового сельского поселения

 Ейского района

от __________________№___________

«О проведении в 2019 году  первоначальной постановки
на воинский учет граждан 2002 года рождения, а также
старших возрастов, не состоящих, но обязанных состоять
на воинском учете, и проживающих на территории
Трудового сельского поселения Ейского района»

Проект внесен и согласован:

Общим отделом:

Исполняющий обязанности

начальника  отдела                                                                             О.А. Матвеенко

Составитель проекта:

Заведующий военно-учетным столом

администрации Трудового сельского поселения

Ейского района                                                                                    В.И.Третьякова

Исполняющий обязанности

начальника  общего отдела  администрации

Трудового сельского поселения

Ейского района                                                                                   О.А. Матвеенко